
Passen Sie Die Geschwindigkeit 
Ihres Beschnitts An.

T4 SE Beschneidemaschine Eigenschaften

• Leichtgewichtig
• Tragbar durch zweiteiliges Design
• Verstellbare Füße zur Einstellung einer Neigung
• Trommel aus 304 Edelstahl
• Klingen aus nitriertem Stahl
• Edelstahlwächter für hohen Luftstrom
• Skalieren Sie hoch bis zu 3 nassen / 2 trockenen
   in einer Reihe
• Steuerkasten mit digitaler Steuerung
• Geschwindigkeitsregelung für Trommel
• Geschwindigkeitsregelung für Messer
• Luftstromsteuerung (Vakuum-Bypass)

T4

Nass

Nass

Nass

1

2

3

1

2

Bis zu 23 Bis zu  11

Trocken

Trocken

52

78

7

16

24

36

3

7

TWISTERTRIMMER.COM/TWISTER-T4-TRIMMER

Dreifaches System

Tandem System

EUROPÄISCHES MODELL

Art lbs/Stunde
Produktzufuhr in Produktzufuhr in 

kg/Stunde
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SEHEN SIE IHN IN AKTION !



23-0170E-01-P

23-10025A

23-0229-00

23-0030

24-0140-P

24-0139-P

26-0001-02

26-0002-02

26-0102-00

Produktnummer

Eingangsspannung

Stromaufnahme

Messermotor

Messergeschwindigkeit

Trommelmotor

Trommelgeschwindigkeit

Trommeldurchmesser

Trommelschlitze 

Schnittgröße

Gewicht

Transportgewicht (mit T4-LC)

Länge 

Breite

Höhe

Leitungsschutzschalter Erforderlich

Anschlussstecker

Enthaltener Filtersack

24-9023-01-P

230V, 50 Hz

2A

200W

980-1875 RPM

6W

47-96 RPM

5in / 10.1cm

40 x .25in/.6cm

.040in / 1mm

56lbs /25.4kg

120lbs / 54.4kg

25in / 63.5cm

15in / 38.1cm

16.5in / 42cm

10A / 230V

CEE 7/7

70 µm

CE 7/7 CEE 7/7

14 AWG (Kleinste AWG Größe)

7.6m / 25ft Maximale Länge
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Besuchen Sie twistertrimmer.co m oder rufen Sie Ihren 
Twister-Vertreter an für eine umfangreiche Liste an 
Ersatzteilen oder Zubehör.
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Verlängerungsleitung

T4 Blattfänger

T4 Beschnittschoner

T4 Gestell (ohne Absaugung)

T4 Edelstahlgestell (ohne Absaugung)

T4 Schiene (Tandem)

T4 Schiene (Triple)

Beschickungsförderer (zuführend)

Beschickungsförderer 
(extra hoch für T4 Schiene)

  

Förderer zur Qualitätskontrolle
(abführend)

  

T4 BLATTSCHNEIDER T4 BLATTFÄNGER


