TWISTER SE

Passen Sie Die Geschwindigkeit Ihres Beschnitts An.

T4	Art	Produktzufuhr in Ibs/Stunde	Produktzufuhr in kg/Stunde
1	Nass	Bis zu 23	Bis zu 11
2	Nass	Bis zu 52	Bis zu 24
3	Nass	Bis zu 78	Bis zu 36
1	Trocken	Bis zu 7	Bis zu 3
2	Trocken	Bis zu 16	Bis zu 7











T4 SE Beschneidemaschine Eigenschaften

- Leichtgewichtig
- Tragbar durch zweiteiliges Design
- Verstellbare Füße zur Einstellung einer Neigung
- Trommel aus 304 Edelstahl
- Klingen aus nitriertem Stahl
- Edelstahlwächter für hohen Luftstrom
- Skalieren Sie hoch bis zu 3 nassen / 2 trockenen in einer Reihe
- Steuerkasten mit digitaler Steuerung
- Geschwindigkeitsregelung für Trommel
- Geschwindigkeitsregelung für Messer
- Luftstromsteuerung (Vakuum-Bypass)



EUROPÄISCHES MODELL

TWISTER SE



	Produktnummer	24-9023-01-P
	Eingangsspannung	230V, 50 Hz
	Stromaufnahme	2A
	Messermotor	200W
	Messergeschwindigkeit	980-1875 RPM
	Trommelmotor	6W
TEN	Trommelgeschwindigkeit	47-96 RPM
DA.	Trommeldurchmesser	5in / 10.1cm
TECHNISCHE DATEN	Trommelschlitze	40 x .25in/.6cm
HNIS	Schnittgr öß e	.040in / 1mm
TEC	Gewicht	56lbs /25.4kg
	Transportgewicht (mit T4-LC)	120lbs / 54.4kg
	L ä nge	25in / 63.5cm
	Breite	15in / 38.1cm
	H ö he	16.5in / 42cm
	Leitungsschutzschalter Erforderlich	10A / 230V
	Anschlussstecker	CEE 7/7
	Enthaltener Filtersack	70 µm









TESTED

	7
	ūΠ
ш	<u>ত</u>
_	ラ
ပ	=
	Œ
Ņ	ш
-	\overline{c}
:∢	≂
CO.	<u>"</u>
_ =	0
==	ш
17	Z
	7

Verlängerungsleitung

14 AWG (Kleinste AWG Größe)

7.6m / 25ft Maximale Länge

Z	T4 Blattf ä nger	23-0170E-01-P
N	T4 Beschnittschoner	23-10025A
KOMPONENTEN	T4 Gestell (ohne Absaugung)	23-0229-00
OMF	T4 Edelstahlgestell (ohne Absaugung)	23-0030
	T4 Schiene (Tandem)	24-0140-P
R UN	T4 Schiene (Triple)	24-0139-P
ЕНÖВ	Beschickungsörderer (zuführend)	26-0001-02
ZUB	Förderer zur Qualitätskontrolle (abführend)	26-0002-02
	Beschickungs ö rderer (extra hoch für T4 Schiene)	26-0102-00

T4 BLATTSCHNEIDER

T4 BLATTFÄNGER

ANSCHLUSSSTECKER





Besuchen Sie <u>twistertrimmer.com</u> oder rufen Sie Ihren Twister-Vertreter an für eine umfangreiche Liste an Ersatzteilen oder Zubehör.

